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اقتصـاد کیـش
 سازمانآگهیها
44424999

   اقتصاد کیش - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش توســعه همگون شهری، تکریم مراجعان و تسریع طرح های شاخص عمرانی را از 
اولویت های هیئت مدیره جدید شرکت عمران آب و خدمات کیش برشمرد .

از همه ظرفیت ها برای افزایش رضایتمندی مردم 
و توسعه متوازن کیش استفاده شود 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در اولین جلسه هیئت مدیره جدید شرکت عمران ، آب و خدمات کیش:

به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین جلسه هیات مدیره 
جدید شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش با حضور 
جعفر آهنگران رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، معراج نادری فصیح معاون اقتصادی و 
سرمایه گذاری این سازمان، عبدالنبی شرفی مدیر عامل 
و عضو هیات مدیره شــرکت عمران، آب و خدمات، 
آرش نیک فرجام معاون فنی و عمرانی شرکت، میثم 
غفاری و محمدحسین آقایی اعضا  جدید هیات مدیره، 
غلامرضاکردی داریان معاون معماری و شهرسازی و 
غفار آقا زاده معاون امور شــهری و محیط زیست این 

شرکت برگزار شد.
در این جلســه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با 
تاکید بر اینکه اســتفاده از نیروهای درون ســازمانی، 
مجرب و مقیم منطقه به عنوان یکی از مطالبات مردمی، 
رویکرد جدید سازمان برای مدیریت بهینه و ارتقاء کمی 
و کیفی عملکرد شرکت های تابعه است اظهار داشت: 
انتخاب مدیرانی که با شرایط جزیره کیش آشنا بوده و 
به دلیل پیشینه کاری در این منطقه تجارب ارزشمندی 

دارند عامل موثری در بهبود روند فعالیت ها است.  
وی با ابراز خرســندی از اینکه اعضای جدید هیات 
مدیره شــرکت عمران، آب و خدمات از میان مدیران 
این شرکت و سازمان انتخاب شده اند و رضایت ساکنان 
نیز از این روند موجب دلگرمی اســت، اظهار داشت : 
بی تردید مهندس شرفی و دیگر مدیران مجموعه که 
سال ها ساکن کیش بوده و با مشکلات مردم و منطقه 
آشنا هستند و حتی پس از اتمام دوران مدیریت خود 
در کنار ساکنان کیش خواهند بود، دلسوزانه تر با جدیت 
بیشتری روند کارها را پیگیری کرده و برای توسعه کیش 

می کوشند.
جعفرآهنگران با تاکید بر ضرورت توســعه همگون 
تمامی بخش هــای جزیره کیش و اجتناب از تمرکز 
برروی مرکز شــهر، خواســتار توجه به بخش های 
پیرامونی این جزیره شد و گفت: خوشبختانه در حال 
حاضر نیز مدیریت شــرکت همین روش را در پیش 
گرفته و ما شاهد اجرای طرح های عمرانی در نقاطی 

هستیم که پیش از این مغفول مانده بود.

مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش طرح بهسازی 
سفین را طرحی خوب و ضروری عنوان کرد و خواستار 
توجه ویژه به بومیان جزیره کیش و ایجاد شرایط رفاهی 

لازم در منطقه سفین شد.
جعفر آهنگران با بیان اینکه تکریم مراجعان و کاهش 
زمان فرایندهای اداری از جمله مواردی است که باید 
مدنظرقرار گیرد گفت: استفاده از ابزارهای رسانه ای و 
کوتاه کردن زمان انتقال نظرات و مطالبات ساکنان کیش 
به مدیران بخش های مختلف شرکت ، طرح موفقی بود 
که ارتباطات مردمی را تقویت کرد، شما نیز باید برای 
پاسخگویی سریع و جامع و رفع مشکلات مطرح شده 

اهتمام جدی داشته باشید.  
ایجاد زیر ساخت های لازم در حوزه خدمات شهری 
از جمله ســاخت معابر ، جدول گذاری و فضای سبز 
با هدف افزایش رضایتمندی  ســرمایه  گذاران بخش 
خصوصی و اســتفاده از نظرات پیشکســوتان برای 
پرهیز از آزمــون و خطا از دیگر مواردی بود که مدیر 
عامل ســازمان منطقه آزاد کیش به عنوان خط مشی و 
اولویت های کاری شــرکت عمران ، آب و خدمات بر 

آن تاکید داشت.
عبدالنبی شــرفی مدیر عامل شــرکت عمران ،آب و 
خدمات کیش  نیز با بیان اینکه همکاری مدیران توانمند 
و مجرب در هیات مدیره شــرکت توان اجرایی ما را 
برای مدیریت بهینه شهری و توسعه جزیره کیش ارتقاء 
خواهد داد تصریح کــرد: صرفه جویی در هزینه ها، 
تسریع روند تصمیم گیری ها و هم افزایی بیشتر با تکیه 
بر شناخت کافی اعضای هیات مدیره از شرایط جزیره 
کیش از جمله مزایای بکارگیری مدیران بومی است که 
علاوه بر اینکه صاحبنظران و پیشکسوتان جزیره برآن 
اتفــاق نظر دارند ،جزو مطالبات مردمی هم بود که بی 
تردید این رویکرد مدیریت عالی سازمان موجب بهبود 

عملکرد شرکت خواهد شد.  
وی با تاکید بر اینکه افزایش رفاه ساکنان و رفع مشکلات 
شهری در نقاطی از جزیره که مغفول مانده بود یکی از مهم 
ترین اولویت های این شرکت است اظهار داشت : توسعه 
متوازن و همگون جزیره کیش سبب ایجاد شرایط رفاهی 

یکسان برای ساکنان نقاط مختلف این منطقه شده و چهره 
کیش را هم در نظر گردشگران زیباتر می کند ، از این رو 
اجرای طرح های عمرانی در بخش هایی که کمتر به آنها 

توجه شده در اولویت قرار دارد.
وی بهسازی جنگل های سفین با حفظ زیبایی طبیعی 
و بومی منطقه با هدف ایمن ســازی محیط برای تردد 
ساکنان و گردشــگران، ساماندهی سایت بازیافت و 
زیباسازی سواحل شرقی را از جمله طرح های عمرانی 
در دست اجرا برشمرد و تاکید کرد: همکاری مدیران 
توانمند و مجرب در هیات مدیره شرکت توان اجرایی 
ما را برای مدیریت بهینه شهری و توسعه جزیره کیش 

ارتقاء خواهد داد.
معراج نادری فصیح معاون اقتصادی ســازمان منطقه 
آزاد کیش نیز نظام مند کردن فعالیت ها و الکترونیکی 
کردن ساختار اداری را مهم ترین مسئولیت هیات مدیره 
شرکتهای تابعه در جهت رشد و توسعه اقتصادی جزیره 
برشــمرد و افزود: این رویه علاوه بر شفاف سازی و 
عدالــت محــوری ، امکان نظارت دقیق و ســریع بر 
فعالیت ها را میسر ساخته و از اعمال سلیقه و نظرهای 

شخصی جلوگیری می کند.
وی افزود: با توجه به اینکه زمان برای فعالان اقتصادی 
و سرمایه گذاران بسیار اهمیت دارد، الکترونیکی کردن 
ســاختار اداری ضمن صرفه جویی در زمان ، موجب 
کوتاه شــدن روند پاسخگویی به مراجعان و افزایش 

رضایتمندی آنان می شود.
در این جلسه آرش نیک فرجام معاون فنی و عمرانی 
شــرکت و میثم غفاری اعضــای جدید هیات مدیره 
درخصوص رویکرد جدید هیات مدیره برای توسعه 
همگون کیــش و اولویت بندی طرح های عمرانی و 

توسعه ای مواردی را عنوان کردند.
مهنــدس غلامرضا کردی داریــان معاون معماری و 
شهرســازی شرکت عمران، آب و خدمات نیز با بیان 
اینکه اعضای جدید هیات مدیره شــرکت عمران،  از 
مدیران مجــرب در بخش های عمرانی ، اقتصادی و 
اجرایی هستند و این پیشنیه کاری ارزشمند و پربار به 
پیشــبرد اهداف شرکت کمک شایانی می کند اظهار 
داشت : همه برای اجرای موفق طرح ها و ارائه خدمات 
مطلوب آماده همکاری با مدیریت شرکت بوده و برای 
زیباتر شدن محیط شهری جزیره کیش تلاش می کنیم.
غفارآقازاده معاون امور شهری و محیط زیست شرکت 
نیز استفاده از نیروهای بومی و درون سازمانی را موجب 
روان تر شدن ساختار فعالیت ها عنوان و ابراز امیدواری 
کرد: با هم افزایی و همکاری همدلانه تمام بخش های 
شرکت شاهد توسعه کمی و کیفی فعالیت ها و خدمات 

شرکت باشیم.  
لازم به ذکر است در پایان این جلسه ، مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش احکام اعضای جدید هیات مدیره را 

به آنها اهدا کرد.

اعضای جدید هیات مدیره شرکت 
عمران، آب و خدمات  معرفی شدند 

اقتصــاد کیش - اعضای جدید هیئت مدیره شــرکت عمران، آب و خدمات 
کیش معرفی شدند. 

بر اســاس احکام صادر شده از سوی  جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش ، آقایان عبدالنبی شــرفی، محمدحســین آقایی، میثم غفاری و آرش 

نیکفرجام به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره این شرکت معرفی شدند.
محمود نوکاریزی ، فرهاد مقدم راد و آرتا فرهودی اعضای پیشین هیات مدیره 

شرکت عمران، آب و خدمات بودند.    

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛

 سرپرست معاونت گردشگری
 سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی سعید پورعلی را 
با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت گردشگری این سازمان منصوب کرد

به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی جعفر آهنگران رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به سعید پورعلی آمده است:

نظر به اعلام بازنشستگی خسرو نشان بدین وسیله ضمن تشکر و تقدیر از خدمات 
ایشان در طول مدت تصدی معاونت گردشگری و همچنین تا تعیین تکلیف ساختار 
ابلاغی جدید سازمان، مسئولیت سرپرستی معاونت گردشگری سازمان با حفظ 

سمت به جنابعالی واگذار می شود. 
سوابق ارزشمند و تجارب ارزنده شما قطعا نوید بخش ارتقای گردشگری به عنوان 

مهم ترین نقش جزیره زیبای کیش خواهد بود. 

کاهش پنجاه درصدي پروازهاي 
ورودي و خروجي هواپیمایی کیش

اقتصاد کیش - شرکت هواپیمایي کیش در راستاي اقدامات پیشگیرانه و جلوگیري 
از گســترش شــیوع بیماري کرونا، پروازهاي ورودي و خروجي خود را به مقصد 

کیش٥٠ درصد کاهش داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، معاونت بازرگانی هواپیمایی کیش در راســتاي اقدامات 
پیشگیرانه، کنترل و جلوگیري از گسترش شیوع بیماري کروناي جهش یافته دلتا 
میان ساکنان کیش و گردشگران، تمام پروازهاي خود را به مقصد کیش، ٥٠ درصد 

کاهش داد.
همچنین تمام پروازهاي شرکت هواپیمایي کیش به مقصد جزیره و سایر پروازهای 
این شرکت، با رعایت فاصله گذاری در داخل پرواز و شیوه نامه های بهداشتی ابلاغ 
شده از سوي سازمان هواپیمایی کشوری و وزارت بهداشت با ظرفیت پذیرش ٦٠ 

درصدي مسافران انجام مي شود
لازم به ذکر اســت شــرکت هواپیمایی کیش از زمان شیوع بیماری کرونا در کشور 
با اقدامات پیشگیرانه از گسترش شیوع بیماري به ویژه"جا به جایی بار، ملزومات 
پزشکی و درمانی، کادر درمان، واکسن و..." به مقصد کیش، نقش تاثیر گذاري در 

این زمینه داشته و دارد.

برگزاری جشنواره ملی زنان و 
حیات اجتماعی در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -  اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش با همکاری جهاد دانشگاهی 
واحد الزهرا )س( و برخی نهادهای دیگر، جشنواره ملی زنان و حیات اجتماعی در 

قرن ۱٥ را برگزار می  کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، جشنواره ملی زنان و حیات اجتماعی در قرن ۱٥ با همکاری 
اداره امــور زنان ســازمان منطقه آزاد کیش، جهاد دانشــگاهی واحد الزهرا )س(، 
پژوهشکده زنان دانشگاه الزهرا )س(، انجمن حقوق شناسی ایران، خانه اندیشمندان 
علوم انسانی، پژوهشکده خانواده دانشگاه شهید بهشتی، پردیس بین المللی کیش 
دانشگاه تهران، دانشگاه خوارزمی و دانشگاه علامه طباطبایی به صورت علمی برگزار 

می شود.
هم اندیشی اساتید و فرهیختگان در خصوص بازشناسی و چگونگی ارتقاء نقش 
بانوان در عرصه های مختلف “آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، بهداشتی، مدیریتی و 
بررسی راهکارهای توانمندسازی، افزایش مشارکت زنان در عرصه های اقتصادی، 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و مدیریتی و رسیدن کشور به توسعه در خور و شایسته 

در قرن ۱٥” از مهم ترین اهداف برگزاری این جشنواره است.
لازم به ذکر اســت محورهای اصلی این جشــنواره شــامل: زنان و مشــارکت در 
سیاســت گذاری و برنامه های توسعه، زنان و مشارکت در علم و فناوری و نهضت 
پیشــرفت زنان، تحول و مدیریت خانواده، زنان و راهکارهای مشارکت اجتماعی 

است.

۷۱۳ فرهنگی در کیش علیه 
ویروس کرونا واکسینه می شوند

اقتصاد کیش - رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: به منظور تامین سلامت 
دانش آموزان و فرهنگیان این جزیره ۷۱۳ نفر علیه ویروس کرونا واکسینه می شود. 
پرویز حیدری راد اظهار داشــت: در طرح واکسیناسیون فرهنگیان ٦٦۳ معلم و ٥٠ 

نیروی خدماتی و راننده علیه ویروس کرونا واکسینه خواهند شد.
وی اضافه کرد: طرح واکسیناسیون فرهنگیان کیش با همکاری مرکز توسعه سلامت 

همزمان با سراسر کشور آغاز شده و تا اتمام نفرات پیش بینی شده ادامه دارد.
حیدری راد افزود: به منظور تســریع در فرآیند واکسیناســیون فرهنگیان در پایگاه 
تجمیعی، براساس نوبت دهی توسط اداره آموزش و پرورش و ارائه لیست به این 

پایگاه، از فرهنگیان دعوت به دریافت واکسن می شود.
وی یادآور شــد: در این طرح همه همکاران فرهنگی و همکاران شاغل در مدارس 

غیردولتی نیز واکسینه خواهند شد.

اجراي طرح مقابله با گرانفروشی 
در کیش

اقتصاد کیش - طرح مقابله با گرانفروشی در راستای اجرای دستور قضایی مبنی 
بر بررسی میدانی در خصوص نحوه عرضه کالاهای اساسی و نیاز های ضروری 

روزانه مردم در کیش اجرا شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، اجراي طرح مقابله با گرانفروشــي با تیمی متشکل از 
دادیار شــعبه دوم، کارشناســان اداره بازرگانی، اداره نظارت بر اماکن عمومی و 

پشتیبانی انتظامی عوامل فرماندهی انتظامی ویژه کیش آغاز شد.
گروه نظارتی تشکیل شده بصورت منسجم از 2۱ فروشگاه عرضه مواد غذایی، 
ســوپرمارکت ها، میوه فروشــی ها، صنوف عرضه گوشــت ســفید و قرمز و 

فروشگاه های چندمنظوره بصورت سرزده بازدید کردند.
در ایــن طرح ٦ واحد بعلت تخلفات متصدیان صنوف از قبیل عدم درج قیمت 
کالا، عدم ارائه فاکتور فروش، کم فروشــی و گرانفروشــی در مجموع به مبلغ 
۳۳میلیون ریال اعمال قانون و جهت بررســی تخلفات صنفی آنها به ارگانهای 

نظارتی احضار شدند.
همچنین یک واحد صنفی موارد ممنوعه کشف و ضبط و به صورت  جداگانه 

صورتجلسه و پرونده قضایی تشکیل شد .

واکسیناسیون سریع رانندگان ناوگان 
حمل و نقل عمومی کیش

اقتصاد کیش -  رانندگان ناوگان حمل و نقل شهری کیش به سرعت برای 
مقابله با کرونا واکسینه می شوند. 

بــه گــزارش اقتصاد کیش  ، بنــا بر اعلام مدیریت حمــل و نقل کیش، در 
راســتای حفظ سلامت ساکنان و گردشگران با حمایت معاونت فرهنگی و 
اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش و همکاری مرکز توسعه سلامت، طرح 
واکسیناســیون رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی کیش شــامل تاکسی و 

مینی بوس آغاز شد.
بر اســاس این گزارش حمید پاشــاکی مدیر حمل و نقل عمومی شــرکت 
عمران، آب و خدمات با بیان اینکه طرح واکسیناســیون رانندگان با هدف 
کمک به مقابله سریع و موفق کرونا در سطح جزیره کیش اجرا می شود اظهار 
داشــت : با هماهنگی انجام شده با مدیریت آژانس ها رانندگان تاکسی ها با 

حضور در تالار شهر واکسن دریافت می کنند.
بــه گفته وی مدیران آژانــس های مختلف برای دریافت واکســن جهت 
راننــدگان در روزهای آتی طبق برنامه زمانبنــدی و با هماهنگی مدیریت 
حمل و نقل اقدام کنند تا بزودی تمامی رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی 

کیش علیه این بیماری واکسینه شوند.
لازم به ذکر است در جزیره کیش ۱٤٠٠راننده با  تاکسی سفید ، زرد و مینی 
بوس مســئولیت انتقال ســاکنان در نقاط مختلف جزیره را برعهده دارند و 
مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات بر نحوه فعالیت 

و روند خدمت رسانی رانندگان این ناوگان نظارت دارد.

۱۰ سارق در منطقه صدف کیش 
دستگیر شدند

اقتصاد کیش -  رییس پلیس پیشــگیری فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: 
مامــوران کلانتری ۱2 این جزیره  ۱٠ ســارق و خرده فروش مواد مخدر را در 

شهرک صدف دستگیر کردند. 
سرهنگ سید مسعود میرحسینی با اعلام این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح 
رعد پنج با هدف کشــف اموال مســروقه و برخورد با سارقین و خرده فروشان 
مــواد مخدر با اســتفاده از توان عملیاتی نیروهــای کلانتری ۱2 این پلیس ۱٠ 

نفرسارق دستگیر شدند.
وی افزود: در این طرح چهار دستگاه گوشی تلفن همراه، چهار دستگاه موتور 
شــارژی ، دو دســتگاه پمپ آب و 2٥٠ گرم انواع مواد مخدر  کشف گردید و 

اموال مسروقه به صاحبان آن عودت شد.
رییس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی ویژه کیش افزود: در این طرح سارقی 
که با پوشش لباس یک مجموعه خدماتی از مشاعات ساختمان ها سرقت و یک 
ســارق مغازه و فروشگاه ها هم دستگیر شدند که افراد دستگیر شده با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.
ســرهنگ میر حسینی از مردم خواست: برای پیشگیری از سرقت مشکلات و 
فروشگاه ها نسبت به نصب دوربین مداربسته اقدام و موارد مشکوک را از طریق 

تماس با ۱۱٠ به پلیس اطلاع دهند.

منع تردد و ورود به تفرجگاه ها، پارک ها
 و سواحل کیش 

اقتصاد کیش - جانشــین فرماندهی انتظامی ویژه 
کیــش از اجراي منع تــردد و ورود به تفرجگاه ها، 
پارک ها و سواحل از امروز به مدت دو هفته در کیش 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ فرج نظری گفت: با 
توجه به شرایط خاص و افزایش سیر صعودی بیماری 
ویــروس کرونا در جزیره کیش و اجرای مصوبات 
شورای سلامت و همچنین دستور دادستانی محترم 
مبنی بر منــع تردد و ورود به تفرجگاه ها، پارک ها و 

سواحل، این طرح به مدت دو هفته اجرا می شود.
وي افــزود: از همراهــی و همکاری ســاکنان در 
خصوص محدودیت هــاي ترافیکی و منع تردد از 
ســاعت 2۳ تا ٤ صبح در جزیره نیز تقدیر و تشکر 

می کنیم.

پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران در هفت رشته 
دانشجو می پذیرد

اقتصــاد کیش -  رییس پردیــس بین المللی کیش 
دانشگاه تهران گفت: این مرکز آمورش عالی در هفت 
رشته کارشناسی بر اساس سوابق تحصیلی دانشجو 

پذیرش می کند. 
مجید علیزاده با اعلام این خبر اظهار داشت: رشته های 
مورد پذیرش ترم پاییز ســال تحصبی ۱٤٠٠ - ۱٤٠۱ 
این پردیس شامل مهندسی کامپیوتر، مهندسی صنایع، 
مهندســی معماری، طراحی صنعتی، حســابداری، 

مدیریت مالی، حقوق و علوم ورزشی است.
وی اضافه کرد: دفترچه ی راهنمای ثبت نام و کدرشته 
محل هــای مربوط بــه پذیرش در رشــته های 
تحصیلی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران 
در مقطع کارشناســی از ۱٤ مرداد بر روی پایگاه 
اطلاع رسانی ســازمان سنجش آموزش کشور به 
نشــانی sanjesh.org و وب گاه این پردیس به 

نشانی kish.ut.ac.ir قرار گرفته است.
وی افزود: پذیرش داوطلبان تحصیل در این رشته ها 
صرفا بر اساس سوابق تحصیلی شامل معدل کتبی و 
یا معــدل کل دیپلم طبق توضیحات دفترچه راهنما 

خواهد بود.
در حال حاضر حدود 2 هزار و ٦٠٠ دانشجو در مقاطع 
کارشناســی، کارشناسی ارشد و دکتری در مجموعه 
رشته های فنی و مهندسی، علوم اجتماعی و رفتاری، 

علوم پایه، هنر و علوم انسانی در پردیس کیش مشغول 
تحصیل هستند  که با استفاده از ظرفیت اساتید دانشگاه 
تهران تا کنون حدود 2  هزار و ۷٠٠ نفر از این پردیس 

دانش آموخته شده اند.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش:


